
VI Kadencja            

XIX Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 240/VI/2025  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 28 października 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy doradczej związanej z ubieganiem się 
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych o przyznanie środków w ramach projektu 
„Kursy dla diagnostów laboratoryjnych i pozostałych zawodów medycznych w diagnostyce 

i terapii chorób” 

 

Na podstawie art. 88 pkt. 1 i 14 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o medycynie 
laboratoryjnej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1295 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 5 załącznika do 
Uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 
2022 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę na zawarcie umowy doradczej z 
Panią Anną Potoka prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą 4 EDU ANNA POTOKA z 
siedzibą w Mierzynie, adres Osiedle Słoneczne Ogrody nr 1, 72-006 Mierzyn, NIP 
5992740859, REGON 320217720, celem udzielenia wsparcia Krajowej Radzie Diagnostów 
Laboratoryjnych w zakresie zabezpieczenia prawidłowości i rzetelności procesu pozyskania 
środków unijnych w ramach programu „Kursy dla diagnostów laboratoryjnych i pozostałych 
zawodów medycznych w diagnostyce i terapii chorób”, za pośrednictwem Ministerstwa 
Zdrowia. 

§ 2. 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Potoka do reprezentowania Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych w procesie składania wniosku o dofinansowanie projektu „Kursy dla 
diagnostów laboratoryjnych i pozostałych zawodów medycznych w diagnostyce i terapii 
chorób” przed Ministerstwem Zdrowia oraz innymi organami i Instytucjami związanymi z 
realizacją projektu. Pełnomocnik nie będzie upoważniony do zaciągania jakichkolwiek 
zobowiązań finansowych w imieniu Izby. 

 

 

 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 32 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 30 
2) przeciw uchwale – 0 
3) wstrzymało się – 2 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

       

 

    Sekretarz KRDL        Prezes KRDL 

 

Mateusz Józef Chmielarz         dr n. med. Monika Pintal-Ślimak 

 

 

 


